[image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
      ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» мая 2019 г.

                                           № 222
Об утверждении условий продажи права заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:080608:350, расположенного на землях населенных пунктов Ревякинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ревякина, ул. Урожайная
Руководствуясь пунктом 1 статьи 19, пунктом 1 статьи 39.6, подпунктом 5 пункта 3 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 31.01.2019 № 57-599/рд «Об утверждении Положения о распределении полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности Иркутского районного муниципального образования», постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования № 220 от 16.05.2019  «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:06:080608:350, расположенного на землях населенных пунктов Ревякинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ревякина, ул. Урожайная», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить условия продажи права заключения договора аренды земельного участка площадью 11 755 кв.м. с кадастровым номером 38:06:080608:350, расположенного на землях населенных пунктов Ревякинского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Ревякина, ул. Урожайная для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования (приложение 1).

  2.  Утвердить проект договора аренды земельного участка (приложение 2).

      3.  Утвердить заявку на участие в аукционе (приложение 3).

      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5.   Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра.

Мэр района                                                                                             Л.П. Фролов